
UCHWAŁA NR 124/712/22ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 26 

sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 124.049,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 124.049,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 1.212.649,05 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 91.292.022,06 zł, z tego: 

 dochody bieżące 56.369.690,16 zł, 

 dochody majątkowe 34.922.331,90 zł, 

2) wydatki ogółem 104.678.226,06 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 59.046.291,88 zł, 

 wydatki majątkowe 45.631.934,18 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz  

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 124.049,00 zł, z tego: 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

75.049,00 zł (dotacja celowa na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr  

FB-II.3111.434.2022.WS, 

 dz. 754, rozdz. 75495 – przenosi się do właściwej klasyfikacji budżetowej  

dochodów (rozdz. 75495, § 2080) środki w kwocie  1.167.000,00zł, pochodzące z 

Funduszu Pomocy, przeznaczone na przygotowanie i uruchomienie 

miejsc/obiektów do całodobowego zakwaterowania dla ludności uchodźczej z 

terenu Ukrainy, zapewnienie  wyżywienia i niezbędnego wyposażenia ( zadania 

zlecone), 

 dz. 758, rozdz. 75814 – przenosi się do właściwej klasyfikacji budżetowej 

dochodów ( rozdz. 75814 § 2100) środki w kwocie 63.900,00 zł z Funduszu 

Pomocy, którego dysponentem jest  Minister Finansów, a przeznaczone na 

realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa  w art. 50 

ust. 1 pkt 2  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, 

 dz. 801, rozdz. 80102 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

35.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego 

programu rozwijania  szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-

2024, 

 dz. 801, rozdz. 80115 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

14.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego 

programu rozwijania  szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-

2024, 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 1.167.000,00 zł z tego: 



 dz. 754, rozdz. 75495 –  dokonuje się przeniesienia na kwotę 1.167.000,00 zł  z 

uwagi na zmianę  klasyfikacji budżetowej wydatków dot. Zadań  związanych z 

zakwaterowaniem ludności uchodźczej z Ukrainy. 

2. Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 o kwotę  

75.049,00zł na rekompensaty pieniężne  funkcjonariuszom. 

3. Zwiększa się plan wydatków w  Zespole Szkół Specjalnych o kwotę 35.000,00 na 

realizację zadania „Aktywna tablica” –  dz. 801, rozdz. 80102 – 35.000,00 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków w Zespole Szkół Rolniczych  w Ostrożanach o kwotę 

14.000,00zł na realizację zadania  „Aktywna  tablica”-   dz. 801, rozdz. 80115 – 

14.000,00zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 9.000,00zł. z tego: 

- dz.   801, rozdz. 80115 – zmniejszenie wydatków o kwotę 4.375,80 

- dz, 801, rozdz..80195 – zwiększenie wydatków o kwotę 4.375,80 i przesunięcie 

wydatków o kwotę  1.624,20zł 

- dz. 854, rozdz. 85410 – przesunięcia  wydatków o kwotę 3.000,00 zł 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 

801-Oświata i wychowanie na kwotę 36.649,05 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

ZSZ.III.011.17.2022 z dnia 24.08.2022 r. 

-  rozdz. 80120 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.869,70 zł i przesunięcia na 

kwotę 4.890,16 zł 

-  rozdz. 80148 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.200,00 zł i przesunięcia na 

kwotę 300,00 zł 

       -  rozdz. 80195 – zwiększenie  wydatków o kwotę 3.069,70 zł. i przesunięcia na 

kwotę 28.389,19 zł 

 


